

राष्ट्रीय आयुर्वेद संस्थान

स्टाफ नर्स, फार्मोसिस्ट, कनिष्ठ लिपिक एवं एमटीएस के पदों हेतु छटनी-परीक्षा

समाचार पत्रों एवं संस्थान की वेबसाईट पर ज्ञापित रिक्ति अधिसूचना संख्या 1/2018 दिनांक 20-9-2018 के क्रम में स्टाफ नर्स, फार्मोसिस्ट, कनिष्ठ लिपिक एवं एमटीएस के पदों हेतु छटनी-परीक्षा निम्न अनुसूचि के अनुसार आयोजित की जावेगी। स्टाफ नर्स एवं फार्मोसिस्ट हेतु परीक्षा का सलेबस वेबसाईट पर 12-11-2018 एवं एलडीसी एवं एमटीएस का सलेबस वेबसाईट पर 11-10-2018 को पोस्ट कर दिया गया था, जो कि वेबसाईट पर उपलब्ध है।

पद	दिनांक	दिवस	समय	स्थान
स्टॉफ नर्स	17-3-2019	रविवार	प्रातः 10-00 बजे से 11-30 बजे तक	जयपुर
फार्मोसिस्ट	17-3-2019	रविवार	मध्यान्ह 2-00 बजे से 3-30 बजे तक	जयपुर
एमटीएस	24-3-2019	रविवार	प्रातः 10-00 बजे से 11-30 तक	जयपुर
कनिष्ठ लिपिक	24-3-2019	रविवार	मध्यान्ह 2-00 बजे से 3-30 बजे तक	जयपुर

योग्य उम्मीदवारों को उनके द्वारा आवेदन-पत्र में दिये गये पते पर छटनी-परीक्षा के लिए परीक्षा-केन्द्र अंकित कर बुलावा-पत्र के माध्यम से स्पीड-पोस्ट द्वारा शीघ्र सूचित किया जायेगा। स्क्रीनिंग परीक्षा के लिए बुलाये जाने वाले योग्य उम्मीदवारों की सूची भी संस्थान की वेबसाईट पर शीघ्र पोस्ट की जायेगी। जिन आवेदकों के आवेदन-पत्र विभिन्न कारणों से निरस्त (अमान्य) कर दिये गये है, उनकी सूची भी संस्थान की वेबसाईट पर शीघ्र पोस्ट की जायेगी।

प्रो. संजीव शर्मा
निदेशक
18-2-2019

NATIONAL INSTITUTE OF AYURVEDA

SCREENING TEST FOR THE POSTS OF STAFF NURSE, PHARMACIST, LDC AND MTS

The Screening Test for the Posts of Staff Nurse, Pharmacist, LDC and MTS notified by Vacancy Notification No. 1/2018 on 20-9-2018 and appeared in Newspapers and Website of the Institute, will be conducted as per the following Schedule. The Syllabus/Scheme of Test for Staff Nurse & Pharmacist was posted on Website on 12-11-2018 and the Syllabus/Scheme of Test for LDC & MTS was posted on Website on 11-10-2018 and are available on our Website.

Post	Date	Day	Time	Place
Staff Nurse	17-3-2019	Sunday	10-00 AM to 11-30 AM	Jaipur
Pharmacist	17-3-2019	Sunday	2-00 PM to 3-30 PM	Jaipur
MTS	24-3-2019	Sunday	10-00 AM to 11-30 AM	Jaipur
LDC	24-3-2019	Sunday	2-00 PM to 3-30 PM	Jaipur

The Eligible Candidates will be informed very soon by Call Letter for the Screening Test indicating the Examination Centre by Speed Post to their Address given in the Application Form. The List of Eligible Candidates to be called for the Screening Test will also be posted on the Website of the Institute very soon. The List of applicants whose Applications have been rejected for various reasons will also be posted on the Website of the Institute. Candidates are directed to watch our Website.

PROF. SANJEEV SHARMA
DIRECTOR
18-2-2019